
Uchwała Nr LIII/486/2014 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 12 września 2014 r. 

 

 

w sprawie ustanowienia prawa użytkowania działki przy ul. Grzegórzeckiej 71 

 

 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. l Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się pozytywnie ustanowienie prawa użytkowania działki nr 180/1 o pow. 0,1684 ha 

położonej w obrębie 17 jednostka ewidencyjna Śródmieście przy ul. Grzegórzeckiej 71, na 

rzecz Krakowskiego Teatru VARIETE, w związku z pismem Wydziału Skarbu Miasta znak: 

GS-02.6845.1.4.2014.AM z dn. 29.08.2014 r. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodnicząca 

       Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 
 

                Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy opiniuje pozytywnie z uwagi na uchwałę Rady Miasta Krakowa z 12 marca 

2014 r. o utworzeniu Krakowskiego Teatru VARIETE i przeznaczeniu na prowadzenie jego 

działalności nieruchomości przy ul. Grzegórzeckiej 71. 
 

 

 


